
  ДФЛ «Новая Лига» Краснодарский Край г.Краснодар
  Протокол матча   Весна 2014-15 / 2014-15 Лига А

  Дата и время проведения   15 июня 2025 9:00   Место проведения   Спартак г.Абинск

  Спартак 2015 г.Абинск   Атлант 2015 г.Краснодар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеенко Артём
Горецкий Александр
Игнатов Семён
Коваленко Марк
Макрушин Глеб
Мелёхин Павел
Созинов Егор
Стёпочкин Артём
Титоренко Демид
Титоян Михаил
Чернявский Семён
Ширкунов Тимур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

8 Азарян Артур
14 Алексеев Тимофей
17 Варибрус Даниил
18 Вишняков Кирилл
10 Власов Глеб
12 Гоев Сергей
22 Дульдий Сергей
99 Заколюкин Алексей
39 Иваха Савелий
11 Копылов Денис
15 Литвиненко Артем
20 Морозов Артемий
5 Муравиков Матвей
1 Полубабкин Вадим

29 Таков Александр
7 Юрцев Артемий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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